一般競争入札公告

株式会社海幸の発注する「ガス置換・真空密着包装機(トレーシーラー)及びラベルプリンタ

購入」の一般競争入札を下記のとおり行いますので公告します。

令和 2年 10月 30日

株式会社 海幸

代表取締役 神山 潤一郎

記

1. 入札内容

( 1 ) 名 称 ガス置換・真空密着包装機(トレーシーラー)及びラベルプリンタ購入

( 2 ) 納品場所 〒891-0131 鹿児島市谷山港 2-2-20

( 3 ) 納入時期 令和 2年 11月末まで

2. 入札方法等

( 1 ) 入札方法          一般競争入札

( 2 ) 予定価格          非公表

( 3 ) 最低制限価格      無

( 4 ) 入札保証金        無

3. 入札執行の日時等

( 1 ) 入札日時 令和 2年 11月 4日(水)午後 13：30

( 2 ) 入札場所 株式会社 海幸 鹿児島市谷山港 2-2-20

4. 問い合わ先 株式会社 海幸

      担当：神山 潤一郎

      住所：〒891-0131 鹿児島市谷山港 2-2-20

      電話：099-261-8077

      FAX：099-261-7277

      E-mail：enkan@kai-ko.jp